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R  henocoll 64 Epoxi 2K  
Grunt dwukomponentowy, epoksydowy do stali, żelaza aluminium i cynku

Specyfikacja:
Dwukomponentowy podkład do stali. Produkt na bazie specjalnych żywic epoksydowych. Zapewnia wyjątkowo 
trwałą i skuteczną ochronę przed korozją. Do powlekania stali, żelaza, cynku i aluminium. Zapewnia wyjątkowa 
ochronę  przed  korozją  i  uszkodzeniem  mechanicznym.  Stal,  która  będzie  używana  pod  wodą,  przed 
zagruntowaniem musi zostać oczyszczona w procesie piaskowania. 

Przed użyciem:
bezpośrednio przed użyciem należy zamieszać z utwardzaczem „Rhenocoll 64-65 EH” w proporcjach: 4 części 
lakieru do 1 części utwardzacza. Po zamieszaniu, aby zwiększyć rozlewność można rozcieńczyć 
rozcienczalnikiem: Rhrenocoll Epoxi 64-00 Verdunner

Czas żywotności mieszanki: 8h przy 20°C 

Rozcieńczalnik:  Rhrenocoll Epoxi 64-00 Verdunner

Aplikacja:   Pędzlem, ręczni lub natrysk Airles

Kolor:   zielony

Połysk: mat

Podłoże: stal, cynk, aluminium, i inne podłoża (w razie potrzeby prosimy o kontakt z firmą Rhenocoll)

Dalsze prace:

Zużycie:  w zastosowaniu do wewnątrz i na zewnątrz ok. 280g/m²  (40-80µm) w 1 – 2 warstwach, czyli ok 
3,5m²/kg przy 80µm. W bardzo niekorzystnych warunkach 100µm (np. woda morska)

schnięcie: suche w dotyku 2-4h , pełne utwardzenie po 12h

Dalsza obróbka: w zastosowaniu wewnętrznym pomalować Rhenocoll 84S (40-60µm w jednej warstwie), w 
zastosowaniu zewnętrznym Rhenocoll 82S (2x 100µm w dwóch warstwach) i następnie 84 S (40-60µm w jednej 
warstwie)

VOC: Kat J / Basis Lb -rozcieńczalnik / Max wart. 500g/L / jest wart. 499g/L

czyszczenie narzędzi:  Rozcieńczalnikiem Rhenocoll PU 62-00. Czyszczenie narzędzi, przewodów 
lakierniczych i innych elementów musi być przeprowadzone natychmiast po zakończeniu prac lub w dłuższych 
przerwach w pracy. Należy pamiętać, że po wyschnięciu materiał staje się trwale nierozcieńczalny i odporny na 
wszelkie rozcieńczalniki. 

Utylizacja odpadów:
Nieutwardzone bądź niewyschnięte resztki produktu należy zutylizować jako odpad specjalny, 
zgodnie z obowiązującym kodem. Puste opakowania należy poddać recyclingowi. 

Ekologia:
Zgodnie z paragrafem § 19 uchwały dotyczącej wód gospodarstwa domowego produkt jest substancją zagrażającą 
wodom powierzchniowym. Klasa zagrożenia dla wód powierzchniowych: 1

Klasa zagrożenia:
GGVS/ADR : UN1263 Farba, 3, III, ADR
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Wskazówki dotyczące bezpieczeństwa:
Pojemniki  przechowywać w szczelnie  zamkniętych  oryginalnych  pojemnikach,  w miejscu  niedostępnym dla 
dzieci, z dala od środków spożywczych, napojów, oraz karm dla zwierząt. Unikać kontaktu z oczami i skórą. W 
razie kontaktu z oczami, przemyć dokładnie oczy wodą, zasięgnąć porady lekarza okulisty, przedłożyć niniejszą 
kartę techniczną. Nie wprowadzać do kanalizacji. Należy przestrzegać wszystkich przepisów bezpieczeństwa i 
oznakowań ostrzegawczych na opakowaniu.  Należy dokładnie  zapoznać  się  z  karta  techniczną i  przepisami 
bezpieczeństwa. 
Produkt  bardzo  szkodliwy dla  zdrowia,  po  połknięciu  natychmiast  wezwać lekarza  i  pomoc medyczną.  Nie 
dopuszczać do kontaktu z oczami i skórą, nie wdychać mgiełki natryskowej ani ulatniającego się rozcieńczalnika. 
Stosować  tylko  w  dobrze  wentylowanych  pomieszczeniach.  Należy  dobrze  zabezpieczyć  miejsce  pracy  i 
składowania przed możliwym źródłem ognia. Wykonać wszelkie działania mające zabezpieczyć produkt przed 
zapłonem lub eksplozją. 

Zwroty ostrzegawcze R:
10 produkt łatwopalny
20/21/22  Działa szkodliwie przez drogi oddechowe, w kontakcie ze skórą i po połknięciu. 
36/38 Działa drażniąco na oczy i skórę. 
52/53 Działa szkodliwie na organizmy wodne; może powodować długo utrzymujące się niekorzystne zmiany w 
środowisku wodnym. 

Zwroty ostrzegawcze S:
26 Zanieczyszczone oczy przemyć natychmiast dużą ilością wody i zasięgnąć porady lekarza. 
36/37 Nosić odpowiednią odzież ochronną i odpowiednie rękawice ochronne. 
51 Stosować wyłącznie w dobrze wentylowanych pomieszczeniach. 
38  W  przypadku  niedostatecznej  wentylacji  stosować  odpowiednie  indywidualne  środki  ochrony  dróg  

oddechowych. 
23 Nie wdychać gazu/dymu/pary/rozpylonej cieczy. 
61 Unikać zrzutów do środowiska. Postępować zgodnie z instrukcją lub kartą charakterystyki. 

Opakowania: 
w zestawie jest podkład epoksydowy wraz z odpowiednia ilością utwardzacza.
     4 + 1 kg
     12 + 3 kg
    30 + 7,5 kg

Serwis:
Nasz serwis techniczny jest do Państwa dyspozycji;
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Niniejsze  dane  są  niezobowiązujące,  opierają  się  na  praktycznych  doświadczeniach,  jak  również  na 
przeprowadzonych u nas próbach oraz są niewiążące w myśl najnowszej jurysdykcji kodeksu cywilnego. 
Ze względu na różnorodność czynników, na które nie mamy wpływu, zalecamy w każdym przypadku 
przeprowadzenie własnych prób. 
Dane  odbiegające  od  tych  zawartych  w  kartach  technicznych  wymagają  pisemnego  potwierdzenia 
placówki w Mannheim‘ie. 
W każdym przypadku obowiązują nasze ogólne warunki handlowe.

  Z chwilą ukazania się niniejszej instrukcji wszystkie wcześniejsze wydania tracą swoją ważność.
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